                               Interconnect Solutions
                               Cannon, VEAM, BIW
         Circular Industrial Connectors
CAR/MS A&B
CAR3106B36-10SCAR3100A20-29P CAR3102A20-29P
Materials and Finishes 材料と仕上げ
Description 構成部品 Material 材料 Finish 仕上げ
Silver 銀めっき

Materials and Finishes 材料と仕上げ
5
How to Order
CAR3106B16S-1S + CAR17711-101CAR3106B16S-1S
E 3,500 1,250 1,750
20.00 -
C 7,000
D 2,800 900 1,250
Temperature Range 温度範囲 : -55℃ ～　+125℃　( -67°F ～　+257°F )
Current Rating 定格電流 : 13 A ～　150 A*
Interconnect Solutions
Cannon, VEAM, BIW
Performance Specifications 仕様
DC
1,000
A 2,000 500 700
3
Circular Industrial Connectors CAR/MS A&B
Dimensions shown in mm  記載の寸法数値はmmです。
Specifications and dimensions subject to change  仕様や寸法などは予告無く変更することがあります。
200 250
Test Voltage
AC(rms)
Durability 挿抜耐久性 : 500 mating cycles min. 500回以上
Wire Accommodation 適用電線 : 0 ～　20AWG*
# of Contacts 極数 : 2 ～　48
Termination 結線方法 : Solder(Lead Free)  半田付け(鉛フリー)
* Depending on contact size コンタクトサイズによる
4,200
Contact Arrangements Service Rating コンタクト配列別使用定格
Service Rating
使用定格
inst. 16 3.00
Operating Voltage
AC (rms)
Contact Size
コンタクトサイズ Average Minimum
Force in Lbs
Maximum
2.06 0.13
12 5.00 3.50 0.19
8 10.00 - 0.31
0.94
4 15.00 - 0.63
3,000
0B 4,500 1,750 2,450
Test Voltage
AC(rms)